
 ? 1 R  ? 1

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

PLAYER SHOTS ON TARGET BET BUILDER PLAYER SHOTS ON TARGET BET BUILDER

R

UTO 18:45UTO 18:45 8298 TUESDAY PLAYER MIX

Lewandowski R. over 1.5 shots ON target Salah M. over 1.5 shots ON target

Vlahovic D. over 1.5 shots ON target Raphinha over 1.5 shots ON target

8391 TUESDAY PLAYER MIX BetBuilder2 50,0BetBuilder1 35,0

PLAYER SHOTS ON TARGET BET BUILDER PLAYER SHOTS ON TARGET BET BUILDER

Salah M. over 1.5 shots ON target Guirassy S. over 1.5 shots ON target

Griezmann A. over 1.5 shots ON target Alvarez J. over 1.5 shots ON target

1 R  ?R  ? 1

UTO 21:00 8392 TUESDAY PLAYER MIX BetBuilder3 90,0 UTO 21:00

CHAMPIONS LEAGUE BET BUILDER CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER

8394 TUESDAY PLAYER MIX BetBuilder4 105

21:00

1 R  ?R  ?

18:45 8299 CHAMPIONS LEAGUE (9 MATCHES) BetBuilder1 155 UTO 20,0

Over 1.5 cards on every match Watkins O. over 1.5 shots ON target

Over 1.5 goals on every match Both teams to score - YES

Over 7.5 corners on every match Over 9.5 corners on match

1

UTO

CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER

Lewandowski R. over 1.5 shots ON target Lewandowski R. over 1.5 shots ON target

Over 6.5 shots ON target on every match Embolo B. over 1.5 shots ON target

8376 MONACO - ASTON VILLA BetBuilder2

R  ?

CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER

UTO 21:00

1 R  ?

UTO 21:00 8395 ATL.MADRID - B.LEVERKUSEN BetBuilder3 21,0 8396 ATL.MADRID - B.LEVERKUSEN BetBuilder4 20,0

1

Griezmann A. to score or assist Both teams to receive 2+cards - YES

Alvarez J. over 1.5 shots ON target Wirtz F. to score or assist

Atl.Madrid will win the match B.Leverkusen over 0.5 goals in first half

Atl.Madrid over 4.5 corners B. Leverkusen over 2.5 corners in first half

Retegui M. over 1.5 shots ON target Lookman A. over 1.5 shots ON target

Ndiaye C. over 1.5 shots ON target Ndiaye C. over 1.5 shots ON target

Salah M. over 1.5 shots ON target Salah M. over 1.5 shots ON target

Schick P. over 1.5 shots ON target Vlahovic D. over 1.5 shots ON target

Vlahovic D. over 1.5 shots ON target Griezmann A. over 1.5 shots ON target

Dopuna 21.01 Utorak 1



M

Salah M. to score anytime Diaz Luis over 1.5 shots ON target

Liverpool to score in every half Liverpool to score over 1.5 goals in first half

Liverpool over 2.5 corners in every half Liverpool over 0.5 corners in first 10 minutes (00:00-09:59)

Most cards - Lille Salah M. over 1.5 shots ON target

UTO 21:00 8407 LIVERPOOL - LILLE BetBuilder12 16,0

 ? 1

UTO 21:00 8406 LIVERPOOL - LILLE BetBuilder11 10,0

R  ? 1 R

Juventus to score in every half

Both teams to receive 2+ cards - YES Vlahovic D. over 1.5 shots ON target

Juventus over 0.5 corners in first 10 minutes (00:00-09:59) Juventus over 1.5 corners in every half

CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER

Ndiaye Cherif to score or assist Ndiaye Cherif over 0.5 shots ON target

Crvena Zvezda will win the match Crvena Zvezda over 1.5 goals in match

C.Zvezda over 3.5 corners in match C.Zvezda over 0.5 corners in first 10 minutes (00:00-09:59)

25,0

1

Both teams to receive 2+cards - YES Most corners - C. Zvezda

8405

Vlahovic D. to score or assist Koopmeiners T. over 0.5 shots ON target

Juventus will win the match

UTO 21:00 8404 CRVENA ZVEZDA - PSV CRVENA ZVEZDA - PSV BetBuilder10

 ?

BetBuilder9 19,0 UTO 21:00

CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER

R  ? 1 R

UTO 21:00 8400 CLUB BRUGGE - JUVENTUS BetBuilder8 20,0

 ? 1

UTO 21:00 8399 CLUB BRUGGE - JUVENTUS BetBuilder7 17,0

R  ? 1 R

Lewandowski R. to score anytime Lewandowski R. over 1.5 shots ON target

CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER

Barcelona will win the match Both teams over 3.5 corners individually

Barcelona over 0.5 corners in first 10 minutes (00:00-09:59) Both team to receive 2+ cards - YES

Most cards - Benfica Pavlidis E. over 1.5 shots ON target

UTO 21:00 8398 BENFICA - BARCELONA BetBuilder6 17,0

 ? 1

UTO 21:00 8397 BENFICA - BARCELONA BetBuilder5 17,0

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER CHAMPIONS LEAGUE MATCHES BET BUILDER

R  ? 1 R

Dopuna 21.01 Utorak 2



France da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike Hungary da pobedi sa 1, 2 ili 3 golova razlike

Nedim Remili postiže 7+ golova Zoran Ilic postiže 6+ golova

France postiže 33+ golova Hungary postiže 31+ golova

UTO 21:00 9148 HUNGARY - FRANCE BetBuilder 10 25

 ? 1

UTO 21:00 9147 HUNGARY - FRANCE BetBuilder 9 20

Denmark da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike Germany da pobedi sa 1, 2 ili 3 golova razlike

Handball World Championship BetBuilder Handball World Championship BetBuilder

R  ? 1 R

Mathias Gidsel postiže 9+ golova Renārs Uščins postiže 7+ golova

Denmark postiže 34+ golova Germany postiže 30+ golova

20:30 9146 DENMARK - GERMANY BetBuilder 8

1

UTO 20:30 9128 DENMARK - GERMANY BetBuilder 7 25 UTO 30

1 R  ??

8319

France da pobedi sa 7, 8 ili 9 golova razlike

Handball World Championship BetBuilder

9002TUESDAY HANDBALL BetBuilder 1 105

Handball World Championship BetBuilder

UTO

1

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Macedonia da pobedi sa 1, 2 ili 3 golova razlike Macedonia da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike

Denmark da pobedi sa 1, 2 ili 3 golova razlike Denmark da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike

Handball World Championship BetBuilder Handball World Championship BetBuilder

R 

UTO 15:30

Handball World Championship BetBuilder Handball World Championship BetBuilder

R  ? 1 R

R  ? 1 R

TUESDAY HANDBALLUTO 18:00 9117

 ?

15:30

France da pobedi sa 1, 2 ili 3 golova razlike

1

TUESDAY HANDBALL BetBuilder 2 120

 ?

BetBuilder 4 90

Czech Rep. da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike Netherlands da pobedi sa 7, 8 ili 9 golova razlike

UTO 18:00 9115 TUESDAY HANDBALL BetBuilder 3 185

France da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike France da pobedi sa 1, 2 ili 3 golova razlike

Handball World Championship BetBuilder Handball World Championship BetBuilder

Netherlands da pobedi sa 10, 11 ili 12 golova razlike Denmark da pobedi sa 1, 2 ili 3 golova razlike

UTO 15:30

1 R R  ?

UTO 15:30 9126 AUSTRIA - MACEDONIA BetBuilder 5 15

Macedonia da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike Austria da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike

Filip Kuzmanovski postiže 8+ golova Sebastian Frimmel postiže 7+ golova

Macedonia postiže 32+ golova Austria postiže 33+ golova

1?

9127 AUSTRIA - MACEDONIA BetBuilder 6 15

Dopuna 21.01 Utorak 3



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England NLP Isthmian

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.55 3.30 2.40 LewesUto 20:45 1119 Whitehawk 2.456.00 5.15 5.75 3.951.41 1.21 1.36 4.25

Ukupno golova
šansa daju gol

1.95 1.92 1.67 2.751.53 1.90 2.85

R  ?

5.45

STAR BET England Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.68 4.25 3.65 Colchester U21Uto 14:00 1117 Coventry U21 5.00 8.00 9.25 5.901.18 1.12 1.91 2.50 3.75 2.60 1.19 1.571.23 1.32 1.62 1.66 2.35

Uto 14:00 1118 Burnley U21 1.23 5.80 8.00 Peterborough U21 - 10.5 18.25 13.5 1.451.04 3.30 1.70 4.20 2.45 1.21 1.64 2.501.57 1.92 1.72 3.50

2.55 3.70 2.26 Hull U21Uto 14:00 1120Fleetwood Town U21 6.50 6.50 5.95 3.551.47 1.16 1.37 4.05 2.75 2.19 1.34 1.921.31 1.48 1.95 1.93 3.20

Uto 15:00 1121 Sheffield Utd U21 1.25 5.60 7.75 Wigan U21 - 10.0 17.5 13.0 1.391.05 3.20 1.73 4.20

Dupla
Poluvreme-kraj

2.60 1.18 1.55 2.301.49 1.79 1.66 3.80

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Premier League Cup U21

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.90 4.20 1.91 Brentford U21Uto 20:00 1116 Bournemouth U21 1.697.75 8.25 5.70 2.901.67 1.12 1.28 4.60

Ukupno golova
šansa daju gol

3.60 2.50 1.20 1.601.22 1.32 1.63

R  ?

2.40

STAR BET Iceland Reykjavik Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.90 5.45 1.41 Vikingur R.Uto 21:00 1293 Fjolnir 1.4613.25 11.5 5.00 2.012.50 1.06 1.10 8.00

Ukupno golova
šansa daju gol

5.65 3.35 1.08 1.311.18 1.21 1.39

R  ?

1.78

STAR BET Czech Republic Tipsport Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 3.70 2.03 ChrudimUto 10:30 3438 Teplice 2.027.25 6.50 5.70 3.101.56 1.15 1.29 4.40

Dupla
Poluvreme-kraj

3.702.30 2.03 1.45 2.221.41 1.61 2.30

R  ? mesto odigravanja

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

1X 12 X2 1-11 X 2 se ne uzima u obzir GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.93 3.75 3.10 C. BudejoviceUto 10:30 6200 Taborsko 5.20 6.50 7.50 5.101.25 1.16 1.66 3.00 2.35 2.03 1.46 2.251.43 1.66 2.30 2.14 4.00

Uto 11:30 6702 Fehervar 1.66 3.85 4.05 Radomlje 1.14 6.25 9.25 6.75 1.551.15 1.93 2.55 4.55 1.97 1.55 2.50 4.651.85 2.65 2.30 2.14

1.51 4.25 4.75 AdmiraUto 15:00 6703 LASK Linz 4.40 7.25 11.0 8.001.09 1.12 2.19 2.24 2.45 2.06 1.43 2.181.50 1.73 2.40 2.10 3.80

Uto 15:00 6705 Aarhus AGF 1.45 4.35 5.25 Pardubice 1.07 7.25 12.0 9.00 1.551.11 2.35 2.14 4.25 2.05 1.45 2.21 3.901.79 2.45 2.12 2.40

1.34 5.55 5.55 RetzUto 19:30 6706 Leobendorf 4.75 11.5 14.5 9.001.06 1.05 2.70 1.86 4.90 3.05 1.10 1.381.23 1.28 1.49 1.51 1.92

Sre 02:00 6707 Defensor Sporting 2.65 3.50 2.25 Instituto 1.48 5.80 5.65 3.60 1.541.19 1.34 4.35 6.25 1.92 1.65 2.70 5.301.87 2.80 2.45 1.99

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.30 3.50 7.50 1.716200 Taborsko C. Budej 2.45 3.25 6.75 2.17 5.353.25 4.95 4.50 1.63 1.32 1.983.70 6.50 5.80 11.0

4.30 9.50 1.89 3.10

3.00 1.732.55 4.30 4.30 7.75

6.75 4.20 1.57 3.00

3.55

6702 Fehervar Radomlje 2.19 2.25 6.00 3.95 12.0 3.259.25 2.80 8.00 2.30 1.75 1.39 2.15 4.009.50 5.20 17.5 3.00

2.40 4.70 8.25 1.796703 LASK Admira 1.99 2.45 9.25 2.80 8.252.70 7.50 3.50 1.40 1.30 1.932.70 10.75 4.05 18.75

5.10 9.00 1.85 2.70

3.00 1.721.98 6.75 3.15 13.0

8.50 3.45 1.38 2.40

3.40

6705 Aarhus A Pardubic 1.93 2.40 7.75 3.05 15.25 2.6010.5 3.05 9.50 1.92 1.73 1.31 1.96 3.5012.25 3.90 22.0 3.00

3.00 4.80 4.25 1.366706 Leobendo Retz 1.70 1.54 6.00 2.03 4.751.86 6.75 2.25 1.11 1.05 1.311.90 10.0 2.35 14.0

2.80 9.50 1.90 4.80

2.95 1.611.45 6.25 1.85 9.25

4.10 6.75 2.21 5.50

1.89

6707 Defensor Institut 3.20 2.15 3.30 7.50 6.00 6.005.90 1.97 4.50 4.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.78 1.45 2.30 4.454.95 10.75 8.50 3.00

R  ? mesto odigravanja

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Friendly Club Matches Women (2x45min. or 2x40min)

1X 12 X2 1-11 X 2 se ne uzima u obzir GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.66 4.35 3.65 Puskas Academy (W)Uto 12:00 6230 First Vienna (W) 5.10 8.50 9.50 5.901.18 1.11 1.94 2.45 3.90 2.65 1.17 1.541.22 1.31 1.59 1.64 2.30

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

4.40 1.37

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

6230 First Vi Puskas A 2.05 2.70 3.65 2.30 4.75 2.95 1.26

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

9.251.87 4.30 2.55 6.252.00 5.25 1.80 3.85

Ukupno golova
šansa daju gol

2.95 1.63 1.12 1.462.60 6.50 3.45

R  ?

2.19

STAR BET Premier League International Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.75 3.95 1.74 Valencia (B)Uto 20:00 6239 Reading U21 8.75 6.75 4.80 2.701.87 1.15 1.18 6.25 2.60 2.13 1.40 2.061.41 1.60 2.17 2.04 3.55

Uto 20:00 6701Manchester Utd U21 2.30 3.95 2.45 Nordsjaelland U21 1.42 7.25 6.50 3.90 1.261.15 1.48 3.65 6.25 2.40 1.27 1.73 2.751.38 1.77 1.80 3.20

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.40 2.19 6.75 1.666239 Reading Valencia 3.90 5.75 3.85 1.48 2.655.75 2.85 7.25 2.30 1.31 1.868.50 3.30 13.5 4.75

2.80 4.95 1.45 3.25

3.05 1.785.05 2.22 8.75 3.50

3.45 4.20 1.56 2.95

3.05

6701 ManUtd21 Nordsjae 2.65 2.50 2.95 4.15 4.45 4.404.45 1.61 3.10 2.75 1.74 1.21 1.61 2.454.60 6.00 6.25 3.00

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 21.01 Utorak 4



- - 10.51.44 1.88 2.35 4.70- - - - - -4.10 Leopards 1.12 1.25 1.69 -Sre 13:00 5371 KCB 1.85 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Kenya Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.75- - - - 10.751.43- - - - 1.88 2.403.20 AS Pompier 1.22 1.26 1.49 -Uto 18:00 5606 Chemal 2.16 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Mauritania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.902.04 2.70 4.55 3.05 8.251.5610.75 4.75 3.85 2.45 1.87 2.081.55 Sao Paulo U20 2.05 1.18 1.05 9.50Uto 23:30 4293 Criciuma U20 5.40 3.40

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.88 2.60 5.40 12.5

STAR BET Brazil Sao Paulo Youth Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.341.26 1.59 - - - -

16.0

Uto 18:30 5637 ASC Wally Daan 1.93 2.85 3.80 ASC HLM 1.13

- - 1.26 1.94 2.95 6.50- - - - - -3.10 Pikine 1.21 1.31 1.39 -Uto 17:30 5354 US Ouakam 2.35 2.65

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.93 2.70 5.75 13.75

STAR BET Senegal Ligue 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.331.29 1.12 - - - -

15.25

Uto 16:00 5343 Fasil Kenema 4.05 2.80 1.94 Defence Force (ETH)1.62

- - 1.30 1.95 2.85 6.00- - - - - -5.40 Welwalo Adigrat 1.05 1.26 1.85 -Uto 13:00 5342Hawassa Kenema SC 1.69 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.65- - - - 7.251.62- - - - 1.86 1.992.85 US Bougouba 1.27 1.22 1.46 -

1.95 2.80 6.00 15.0

Uto 19:00 6704 Onze Createurs 2.21 3.10

- - - - - 1.311.29 1.55 - - - -

14.75

Uto 17:00 5341 Real Bamako 2.03 2.80 3.65 AS Korofina 1.16

- - 1.31 1.94 2.80 6.00- - - - - -4.50 US Bougouni 1.09 1.26 1.73 -Uto 16:45 5340 USFAS Bamako 1.80 2.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.02 3.20 7.25 20.25

STAR BET Mali Premiere Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.00 2.50 4.00 8.00 4.55 1.271.35 1.62 3.55 4.25 3.20 8.00

16.5

Uto 14:30 5612 Foolad Khuzestan 2.03 2.65 4.35 Nassaji Mazandaran1.13

6.75 4.10 1.33 1.96 2.90 6.008.00 3.40 4.30 3.50 2.35 3.552.02 Persepolis 1.63 1.33 1.14 7.75

1.90 2.45 4.90 12.0

Uto 14:15 5611 Zob Ahan 4.20 2.75

12.0 2.35 3.35 5.95 3.55 1.451.23 2.12 2.55 3.65 4.10 11.75

13.5

Uto 13:30 5609 Tractor Sazi 1.57 3.25 6.25 Mes Rafsanjan 1.04

6.25 3.75 1.40 1.92 2.60 5.3511.75 3.90 3.65 2.65 2.45 3.551.60 Sepahan 2.07 1.25 1.04 12.0Uto 12:30 5608 Chadormalu 6.25 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.92 1.66 2.75 5.35

STAR BET Iran Pro league
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.971.19 1.71 - - - -

4.85

Uto 16:00 7669 Tzeirei Kfar Kanna 1.87 3.45 3.55 Ironi Nesher 1.18

- - 2.08 1.95 1.59 2.55- - - - - -3.00 Maccabi Kiryat Ata 1.26 1.20 1.56 -

1.98 1.55 2.45 4.55

Uto 16:00 7668Hapoel Bnei Musmus 2.08 3.40

- - - - - 2.151.20 1.45 - - - -

3.50

Uto 13:30 7666 Hapoel Bnei Zalfa 2.30 3.40 2.60 Ihud Bnei Shefaram1.35

- - 2.55 2.12 1.39 2.05- - - - - -8.00 Tzeirey Umm al-Fahm - 1.07 3.00 -

3.40 1.07 1.30 1.73

Uto 13:30 7665Hapoel Migdal Haemek 1.28 4.95

- - - - - 5.80- 5.55 - - - -

5.80

Uto 13:00 7664 Hapoel Kiryat Yam 1.07 8.75 15.25 Hapoel Kfar Kana -

- - 1.89 1.90 1.72 2.90- - - - - -3.00 Hapoel Ironi Arraba1.27 1.21 1.53 -Uto 13:00 7663Hapoel Ironi Baka Garbiya2.14 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Israel Liga Alef North - L3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.75- - - - 5.051.93- - - - 1.91 1.662.80 Hantharwady United1.28 1.19 1.51 -Uto 10:00 5623Dagon Star United FC 2.11 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Myanmar National League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.12- 2.55 3.35 2.07 3.652.5032.0 10.25 3.65 1.48 2.09 1.411.09 Abahani Limited 5.00 1.01 - 30.0Uto 09:45 5212Fakirapool Young Men's Club17.5 7.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bangladesh Federation Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.551.72 2.25 3.65 2.90 7.501.675.85 4.65 5.80 4.20 1.87 1.952.50 Comunicaciones 1.38 1.24 1.37 4.25Uto 23:00 4640 Guastatoya 2.55 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Guatemala 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.101.89 2.55 4.35 3.15 9.251.554.60 4.45 7.50 6.25 1.87 2.143.65 Confianca 1.18 1.24 1.64 3.20Sre 01:30 4295 CSA 1.96 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Copa do Nordeste
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 21.01 Utorak 5



1,74 1,91 12,5 1,56 - -2,19 4,5 1,76 1,881,22 Norrkoping Dolphins 8,5 1,97 1,69 10,5

1 2 1D 2D

Uto 19:00 8145 Uppsala Basket 4,30 17,8

1 2 Hen. 1 2 Hen.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

8,75

STAR BET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1,61 2,08 -3,5 1,78 1,86 2,202,08 1,61 -7,5 1,82 1,82 -5,5

2D

Sre 0:00 8058 Franca BC 1,31 16,3 3,55 Sao Paulo -9,5

1 2 Hen. 1 2 1D1 2 Hen. 1 2 Hen.

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen.

15,0 1,67

STAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

14,5 1,67 2,08 6,5 1,87 1,8310,5 2,15 1,62 12,5 1,88 1,82

1D 2D

Uto 19:00 8137 Zlatorog Laško 6,25 18,8 1,13 Krka

Hen. 1 2 Hen. 1 2Hen. 1 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2

1,87 24,5 1,35

STAR BET Basketball Slovenia Liga Nova KBM Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda

1,77 18,5 1,71 2,02 8,5 1,84Enisey 14,5 2,25 1,57 16,5 1,95

2 1D 2D

Uto 16:00 8017 Astana 12,0 23,0 1,03

2 Hen. 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. 1

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2

1,84 1,79 1,28 25,0

STAR BET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

1,79 1,85 -16,5 1,59 2,12 -9,513,8 Alkar -20,5 2,05 1,63 -18,5

1 2 1D 2D

Uto 19:00 8070 Split 1,01 24,0

1 2 Hen. 1 2 Hen.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

STAR BET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

1,87

1,87

Sre 4:30 7240

Sre 4:30 7241

24,5

18,5

1,87

1,87

James Lebron LA Lakers

Reaves Austin LA Lakers

25,5

1,90

1,87

Sre 4:30 7238 Davis Anthony 1,87

1,87

Valanciunas Jonas Washington Wizards

1,75 1,55 16,5

19,5

10,5

LA Lakers

Washington Wizards

-8,5 1,89

Sre 4:30 7234

Sre 4:30 7236

-13,5 1,62 2,07

13,5 1,87

Washington Wizards 10,5 1,87

Poole Jordan

-17,5 2,01 1,66 -15,5 1,79 1,84

5,10 3,15

Uto 12:35 8349 Shandong Hi-Speed Kirin 1,09 20,8 7,00 Ningbo Rockets

4:00 7220

Sre 4:00 7222

Sre 4:30 7224

1,95

9,5 1,95

19,5 1,87

Denver Nuggets

1,87 1,77 4,5 1,68 1,98

10,5

1,5

Kispert Corey

1,81 1,821,64 Tianjin Pioneers 0,5 2,11 1,60 2,5

Westbrook Russell

2 1D 2D

Uto 12:35 8065 Jiangsu Dragons 2,30 16,0

Sre

Hen. 1

Philadelphia 76ers

Denver Nuggets

Murray Jamal Denver Nuggets

Hen. 1 2

Sre 4:00 7216 Yabusele Guerschon

Sre 4:00 7218

Hen. 1 2 Hen. 1 2

Hendikep 2
Hendikep

R  ? 1 X 2

15,5 1,90

Maxey Tyrese

STAR BET Basketball China CBA Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

29,5

21,5

1,87

Sre 4:00 7215 Oubre Kelly Jr. Philadelphia 76ers

1,87

Gordon Eric Philadelphia 76ers 10,5 1,80

1,87 1,87

6,5 1,87 1,87

13,5 1,87 1,87

Sre 1:30 7129 Poeltl Jakob Toronto Raptors 12,5

Sre 1:30 7128 Dick Gradey Toronto Raptors

1,87

Sre 4:00 7212

Sre 4:00 7213

Sre 4:00 7214

19,5 1,87

Sre 1:30 7127 Barrett RJ Toronto Raptors 21,5 1,87

Sre 1:30 7126 Barnes Scottie Toronto Raptors

12,5 1,80

Sre 1:30 7125 da Silva Tristan Orlando Magic 9,5 1,87

Sre 1:30 7124 Carter Jr. Wendell Orlando Magic

Sre 1:30 7123 Caldwell-Pope Kentavious Orlando Magic

Igrač Tim

Sre 1:30 7090 Banchero Paolo Orlando Magic

Ukupno

Poena

Gr. -

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena

R  ?

Ukupno

Poena

Gr. - +

1,84

24,5 1,87

11,5 1,80

3,5

STAR BET

R  ?

1,80 7,25 2,40

Philadelphia 76ers

1,85 1,79 8,5 1,66 2,00

PoenaNBA Player Points (Inc. Over Time)

Igrač Tim

1,39 San Miguel Beermen 4,5 2,09 1,61 6,5Uto 12:30 8350 NorthPort Batang Pier 3,05 17,0

1,87 5,50 2,95

1,87

1,87

1,95

1,95

1,87

1,87

George Paul

1,77

Sre 1:30 8180 Anthony Cole Orlando Magic 15,5 1,87 Philadelphia 76ers

1,84 1,79 5,5 1,66 2,01 1,51,58 Phoenix Fuel Masters 1,5 2,08 1,62 3,5

1 2 1D 2D

Uto 10:00 8119 Blackwater Bossing 2,45 16,3

1 2 Hen. 1 2 Hen.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

1,87

STAR BET Basketball Philippines PBA Commissioner's Cup Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

11,5 1,87

1,87

Sre 4:30 7239 Hachimura Rui LA Lakers 13,5

11,5 1,87

1,87

Sre 4:30 7237 Christie Max LA Lakers 1,87

16,5 1,87

1,85

Sre 4:30 7235 Sarr Alexandre Washington Wizards 1,87

11,5 1,95

1,87

Sre 4:30 7225 Kuzma Kyle Washington Wizards 1,87

14,5 1,87

1,87

Sre 4:30 7223 Coulibaly Bilal Washington Wizards 1,80

26,5 1,87

1,87

Sre 4:00 7221 Porter Jr. Michael Denver Nuggets 1,87

7217 Braun Christian

4:00 7219 Jokić Nikola Denver Nuggets

Gordon Aaron

12,5 1,87 1,87

1,87

1,95

1,87

1,85

1,80

Sre 4:00

Sre 1:30 7211 Rozier Terry Miami Heat

1,87

Sre 1:30 7210 Robinson Duncan Miami Heat 10,5 1,90 1,85

1,90 1,85

Sre 1:30 7209 Jović Nikola Miami Heat 9,5 1,87

15,5 1,80 1,95

Sre 1:30 7208 Herro Tyler Miami Heat 21,5

Sre 1:30 7207 Butler Jimmy Miami Heat

1,80

Sre 1:30 7204 Adebayo Bam Miami Heat 15,5 1,80 1,95

1,80 1,95

Sre 1:30 7135 Simons Anfernee Portland Trail Blazers 17,5 1,95

9,5 1,87 1,87

Sre 1:30 7134 Grant Jerami Portland Trail Blazers 12,5

Sre 1:30 7133 Camara Toumani Portland Trail Blazers

1,90

Sre 1:30 7132 Ayton Deandre Portland Trail Blazers 13,5 1,87 1,87

Sre

Sre 1:30 7131 Avdija Deni Portland Trail Blazers 16,5 1,85

1,86 1,84 1,80 12,3

Sre 1:30 7130 Mitchell Davion Toronto Raptors

Denver Nuggets

1,89 1,96 -10,5 1,68 2,15 -6,55,10 Washington Wizards -14,5 2,07 1,73 -12,5

1,82 1,88 1,76 13,0

Sre 4:30 8436 LA Lakers 1,21 16,5

1,93 1,91 -11,5 1,72 2,10 -6,55,35 Philadelphia 76ers -15,5 2,12 1,70 -13,5

1,89 1,82 2,00 10,3

Sre 4:00 8435 Denver Nuggets 1,20 16,8

1,92 1,92 -8,5 1,70 2,11 -5,54,20 Portland Trail Blazers -12,5 2,11 1,70 -10,5

1,92 1,79 4,70 3,35

Sre 1:30 8408 Miami Heat 1,28 16,3

1,99 1,86 3,5 1,75 2,04 1,51,77 Orlando Magic -0,5 2,19 1,66 1,5

1,87 1,83 10,5 1,97

Sre 1:30 8385 Toronto Raptors 2,24 14,0

1,95 1,90 12,5 1,72 2,08 5,51,27 New York Knicks 8,5 2,14 1,68 10,5

1 2 1D 2D

Sre 1:30 8001 Brooklyn Nets 4,30 16,5

1 2 Hen. 1 2 Hen.2 Hen. 1 2 Hen.

(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

1,91

220,5 1,91 1,93

215,5 1,93 1,91

1,8510,5 1,90

1,80

1,87

219,5 1,96 1,89

229,5 1,93

1,82

(osnovni)

Gr. - +

229,5 1,91 1,94

Ukupno poena

+

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

204,5 1,88 1,83

206,5 1,89

206,5 1,83 1,87

209,5 1,81 1,90

154,5 1,89 1,81

Ukupno poena

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

148,5 1,84 1,94

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

160,5 1,90 1,88

(osnovni)

Gr. - +

157,5 1,83 1,87

Ukupno poena

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

168,5 1,86 1,84

(osnovni)

Gr. - +

Dopuna 21.01 Utorak 6



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

+

163,5 1,87 1,91

160,5 1,83 1,87

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. -

160,5 1,87 1,91

153,5 1,93 1,85

Gr. - +

158,5 1,93 1,85

1,70

1,95

1,80

1,95

Ukupno poena

157,5 1,90 1,88

162,5 1,90

161,5 1,84 1,94

1,85

1,87

4,5 2,10 1,65

1,88

(osnovni)

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

158,5 1,88 1,90

1,68

(osnovni)

Gr. - +

170,5 1,83 1,95

166,5 1,90

Ukupno poena

2,13 1,66

1,86

2,06 1,71

1,88

166,5 1,84 1,94

2,10

2,00

1,75

1,85

7,5 1,95 1,80

Poena

Gr. - +

6,5 1,87 1,87

1,72

1,63

-3,5 1,98 1,71

1,5 2,22 1,56

-0,5 1,96 1,72

-2,5 1,99 1,71

-7,5 2,14 1,66

Hendikep

(poluvreme)

Hen. 1 2

-6,5 2,01 1,75

4,859212 Switzerland Tunisia

R 

Uto 15:30

?

1,65

1,28 10,3

9214

Uto 15:30

9215

1,56

1,48 3,40

1,88 7,75 2,45

Uto

2,01Czech Rep.

Qatar

Uto 18:00

1,16 11,8

Uto 18:00

Italy

Netherlands 10,0 1,30 3,65 7,754,60

7,00 1,09 1,03

6,50 2,35

5,451,30 9,001,14 12,5 7,75 1,08GermanyDenmarkUto 20:30 9217

Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
(poluvreme)

STAR BET Handball World Championship (M)

Poena +R  ?

SwitzerlandUto 15:30 9212

1,81

-

Uto

- +Poena

2,00

1,03

28,5 31,51,85Tunisia 57,5 1,89

Poena-

X 2 1X

Hendikep

1,81 1,93

1,77 1,98

+

5,10

2,12 26,5 1,91

60

(konačan ishod)

1 X 2 1

Uto 18:00 9214 Czech Rep. Italy 52,5

Poland

Denmark

Uto 18:00 9216

Uto 20:30 9217

1,86

Germany 58,5

1,78

1,88 1,86 28,5 1,98

1,88 1,96 25,5

32,5 1,87 1,87 26,5

57,5 1,85Uto

31,527,5 1,99 1,76

1,77

Algeria 56,5

2,06 31,51,81 1,9328,51,89

1,85

TimIgračR  ?+

Frankis Marzo

1,70Uto 15:30 8559 Zarko Pesevski

QatarUto 18:00 8572

Denmark85751,75 Uto 20:30

Kay Smits Netherlands8588Uto 18:00

STAR BET Basketball EuroCup (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

Mathias Gidsel

poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

15,3 2,50 Turk Telekom -5,5

Hen. 11 2 Hen. 1

2,09 1,67 -3,5 1,83

2D

Uto 18:00 8013 Cluj Napoca 1,63 -1,5 1,80 1,91 3,001,87 -1,5 1,64 2,13 5,80

Uto 19:30 8547 Hamburg Towers 1,73 16,0 2,35 Lietkabelis -4,5 1,83 3,201,88 -0,5 1,63 2,15

17,0 4,00 Trento -10,5

-1,5 1,872,08 1,67 -2,5 1,82

2,08 1,67 -8,5 1,82

5,30

Uto 20:30 8548 Joventut Badalona 1,28 -4,5 1,87 1,83 2,101,88 -6,5 1,63 2,15 10,3

STAR BET Basketball Champions League (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1 X 2R  ?

4,80 Saint-Quentin

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Uto 18:00 8012 Galatasaray 1,21 17,8 -11,5 2,01 1,71 -9,5

1D 2DHen. 1 2 Hen.

2,24 -5,5 1,92 1,791,77 1,94 -7,5 1,58 1,90 12,0

Uto 18:00 8546 Falco KC Szombathely 1,58 16,0 2,50 Maccabi Ironi Ramat Gan

2,90 Hapoel Holon

2,13 -1,5 1,81 1,901,84 1,86 -1,5 1,64

Sre 18:00 8549 Petkim Spor 1,46 15,3 -6,5 2,01 1,72 -4,5

3,00 5,80-5,5 2,10 1,65 -3,5

2,24 -2,5 1,83 1,871,77 1,94 -2,5 1,58 2,60 7,00

Sre 20:00 8550 Nanterre 1,50 15,3 2,75 Oostende 1,82 1,88 -2,5 1,62-6,5 2,08 1,67 -4,5 2,75 6,502,15 -2,5 1,87 1,83

85811,87

Germany

Juri Knorr GermanyUto 20:30 8579

1,60

2,20Italy 2,5 1,55Uto 18:00 8571 Thomas Bortoli

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

Nedim Remili France858521:00

Bence Imre Hungary

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

1 X 2R  ?

1,65 Instituto de Cordoba

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Sre 1:00 8059 Gimnasia y Esgrima 2,35 15,8 0,5 2,16 1,62 2,5

1D 2DHen. 1 2 Hen.

2,08 1,5 1,88 1,831,88 1,82 4,5 1,67 5,35 3,20

Sre 1:30 8377 Riachuelo de La Rioja 1,44 15,5 2,95 Penarol Mar del Plata

1,83 Obras Sanitarias

2,12 -2,5 1,82 1,881,85 1,85 -3,5 1,65

Sre 1:30 8378 San Martin de Corrientes 2,09 15,5 -0,5 2,05 1,69 1,5

2,60 7,00-7,5 2,12 1,64 -5,5

2,20 0,5 1,85 1,851,79 1,91 3,5 1,60 4,50 3,70

Sre 2:00 8384 Ciclista Olimpico 1,33 16,3 3,55 Platense 1,85 1,85 -5,5 1,65-9,5 2,12 1,65 -7,5

STAR BET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

X 2 Hen.

2,26 9,002,11 -3,5 1,82 1,88

1 2 Hen. 1

Hendikep

R  ? 1 Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 2 2D

Uto 18:00 8020 AVIS Rapla 1,17 18,3 5,15 Viimsi -12,5 1,88 -8,5 1,57 2,152,01 1,66 -10,5 1,76

Dupla

poluvreme šansa

-5,5 1,82 1,82 -

12 X2 Hen. 1

-

STAR BET Handball World Championship (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo

2

Uto 15:30 9211 Austria Macedonia 1,90 8,50 2,40 -1,5

1,46 7,75 3,80 1,16 1,04 3,55 -4,5

2,00 7,00

10,0 5,05 1,45 7,50

1,06 1,872,30 1,59

3,95 1,15 1,04 3,65

1,88

9276 Kuwait Guinea 1,27

3,5 2,07

-4,5 1,90 1,84

1,06 1,88 -1,5 2,15

1,70

18:00 9216 Poland Algeria

1,04 1,18

5,001,33 8,50 4,85

France 5,80 11,0Uto 21:00 9274 Hungary

29,5

4,15 1,04 1,12 4,51,22 4,25 8,25 1,39

1,7515:30 9211 Austria Macedonia 59,5 1,93 30,5 1,68 2,10 29,5

- + Poena

26,5

Uto 15:30 9276 Kuwait Guinea 53,5 1,93

1,79 1,96

1,81 26,5 1,85 1,89

1,70 2,07

1,88 1,86 -2,5 2,0229,5 1,72 2,04 24,5

1,66 2,14 -0,5 1,971,90 1,84 26,5 1,67 1,83 26,5

Netherlands 58,5 1,83 1,91Uto 18:00 9215 Qatar 1,691,67 2,12 31,5 1,8028,5 1,94 1,80 27,5

1,74 2,01 -3,5 2,10

1,94 1,5 2,01

1,66 2,13

21:00 9274 Hungary France 1,83 1,9126,5 1,71

1,70

3,5 1,95Uto 21:00 8586 Ludovic Fabregas France

Uto

France 5,5 1,80

4,5 2,05

Uto 21:00 8583 Bence Banhidi

Uto 21:00 8584 Dika Mem

Hungary 3,5 2,05

Hungary 3,5 1,80

Uto 20:30 8580 Johannes Golla

Uto 21:00 8582 Zoran Ilic

Uto 21:00

4,5 2,00 1,75

3,5 1,90

2,00 1,75

Uto 20:30 8578 Renars Uščins Germany 6,5 1,87

5,5 2,05 1,70

Uto 20:30 8577 Emil Jakobsen Denmark 4,5

Uto 20:30 8576 Simon Pytlick Denmark

1,65

3,5 2,00Uto 18:00 8589 Luc Steins Netherlands

Netherlands 7,5 1,90

4,5 2,10

Uto 18:00 8574 Youssef Ben Ali

Uto 18:00 8587 Rutger ten Velde

4,5 1,65

Qatar 3,5 1,75

STAR BET Handball WC Player Goals Poena
Ukupno

Uto 18:00 8573 Zarko Markovic Qatar

1,75

Uto 18:00 8570 Simone Mengon Italy 3,5 1,90 1,85

2,15 1,60

Uto 18:00 8569 Leo Prantner Italy 5,5 2,00

3,5 1,65 2,10

Uto 18:00 8568 Tomas Piroch Czech Rep. 2,5

Uto 18:00 8567 Stanislav Kasparek Czech Rep.

Czech Rep. 4,5 1,87Uto 18:00 8566 Dominik Solak

1,75 2,00

Uto 15:30 8565 Youssef Maaref Tunisia 2,5 2,15

4,5 2,00 1,75

Uto 15:30 8564 Islem Jbeli Tunisia 3,5

2,5 2,10 1,65

Uto 15:30 8563 Anouar Ben Abdallah Tunisia

Switzerland 5,5 2,00 1,75

Uto 15:30 8562 Luka Maros Switzerland

Uto 15:30 8560 Lenny Rubin

Uto 15:30 8561 Noam Leopold

1,60 2,15

Switzerland 5,5 2,00

2,05Macedonia 2,5

6,5 2,05 1,70

Uto 15:30 8558 Marko Mitev Macedonia 3,5

3,5 1,70 2,05

Uto 15:30 8557 Filip Kuzmanovski Macedonia

Austria 3,5 2,10 1,65

Uto 15:30 8556 Nemanja Belos Austria

Uto 15:30 8554 Sebastian Frimmel

Uto 15:30 8555 Tobias Wagner

Gr. -

Austria 5,5 1,90

STAR BET Handball WC Player Goals Poena
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim
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7,00 5,5 1,75 1,97 3,25 8,001,15 2,25 2,04 2,85 3,95 2,451,58 4,70 4,35 1,18

5,5 1,87 1,83 3,15 6,75

Uto 20:15 8526 ZSC Lions Geneve-Servette
2,11 2,11 2,90 3,65 2,60 6,251,66 4,65 3,85 1,22 1,16

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:00 8293 Farjestads Sparta Praha

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Champions League - Playoffs Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

7,50 5,5 1,68 2,02 3,10 7,751,15 2,23 2,02 2,55 4,00 2,451,53 4,35 4,65 1,14

5,5 1,58 2,19 3,30 8,50

Uto 17:00 8551 Bars Izhstal Izhevsk
2,26 2,02 2,50 4,10 2,40 7,751,52 4,30 4,80 1,13 1,15Uto 17:00 8542 SKA Neva St. Petersburg Yunison Moscow

7,00 5,5 1,68 2,02 3,20 7,501,15 2,12 2,07 2,55 3,85 2,551,58 4,25 4,30 1,15

5,5 1,73 1,95 5,65 3,65

Uto 17:00 8541 Dinamo St. Petersburg Zvezda Moscow
1,26 3,20 2,50 2,35 5,25 3,103,15 3,95 1,91 1,72 1,17Uto 17:00 8540 Chelny HC Molot Prikamie

6,75 5,5 1,85 1,82 2,85 6,751,15 2,14 2,05 2,60 3,75 2,501,58 4,40 4,25 1,16

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 16:30 8236 Neftyanik Almetyevsk Olympia Kirovo-Chepetsk

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 1,58 2,19 3,00 10,0

STAR BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

2,70 1,94 2,45 4,70 2,24 9,751,37 5,00 5,80 1,10 1,12Uto 20:00 8545 Winterthur Bellinzona Snakes
4,60 5,5 1,45 2,50 5,20 5,951,18 1,53 2,75 2,25 3,05 3,902,21 3,90 2,60 1,38

5,5 1,68 2,02 3,75 5,70

Uto 20:00 8386 GCK Lions Visp
1,74 2,40 2,40 3,25 3,25 5,401,88 4,15 3,05 1,27 1,16Uto 19:45 8544 Olten Thurgau

6,50 5,5 1,79 1,88 3,10 6,251,14 2,02 2,19 2,50 3,65 2,751,65 4,45 3,75 1,19

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:45 8223 La Chaux-de-Fonds Basel

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 2,00 1,72 3,30 5,60

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,88 2,35 2,70 3,35 3,10 5,651,84 4,50 3,20 1,30 1,16Uto 18:00 8543 Slovan Bratislava Zvolen
6,00 5,5 1,87 1,83 3,40 6,251,17 1,95 2,30 2,65 3,50 2,951,78 4,50 3,45 1,27

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 17:30 8219 Kosice Nitra

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 1,55 2,30 6,00 5,35

STAR BET Hockey Slovakia Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,42 3,10 2,45 2,80 4,65 3,952,70 3,80 2,30 1,57 1,22Uto 17:30 8506 SKA St. Petersburg Lokomotiv Y.
4,60 5,5 1,64 2,12 4,90 5,701,21 1,58 2,75 2,50 3,05 3,902,25 3,85 2,65 1,43

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 17:00 8505 Cherepovec CSKA Moscow

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 1,92 1,76 2,65 6,75

STAR BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

2,30 2,04 2,55 3,95 2,45 7,501,50 4,80 4,45 1,15 1,13Uto 20:00 8539 Ravensburg Crimmitschau
4,30 5,5 1,68 2,02 4,40 4,701,16 1,50 2,75 2,40 2,85 3,952,25 4,05 2,45 1,43

5,5 1,85 1,82 6,50 2,90

Uto 19:30 8538 Rosenheim Dresdner Eislöwen
1,17 3,75 2,50 2,13 6,75 2,654,00 4,60 1,59 2,12 1,14Uto 19:30 8537 Selber Krefeld

5,65 5,5 1,79 1,88 3,35 5,601,15 1,82 2,35 2,45 3,35 3,051,80 4,30 3,25 1,25

5,5 1,85 1,82 4,05 4,15

Uto 19:30 8536 Landshut Regensburg
1,48 2,75 2,45 2,75 4,00 4,102,30 4,15 2,35 1,46 1,16Uto 19:30 8535 Kaufbeuren Weiden Blue Devils

7,25 5,5 1,68 2,02 3,10 7,501,14 2,19 2,12 2,45 3,95 2,601,55 4,55 4,30 1,16

5,5 1,85 1,82 3,40 5,10

Uto 19:30 8534 Kassel Lausitzer Füchse
1,73 2,40 2,45 3,15 3,25 5,201,90 4,25 2,95 1,29 1,15

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:30 8214 Bad Nauheim Wolfe Freiburg

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Germany DEL 2 Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

3,90 5,5 1,92 1,76 4,00 3,951,15 1,47 2,70 2,55 2,65 3,952,35 4,20 2,30 1,48

5,5 2,22 1,57 2,12 7,75

Uto 20:30 8533 Anglet Hormadi Elite Cergy-Pontoise
2,80 1,80 2,80 4,35 2,08 9,251,34 5,50 5,70 1,10 1,10Uto 20:30 8532 Ducs d'Angers Amiens Somme HC

9,25 5,5 2,40 1,49 2,00 7,501,10 2,85 1,79 2,90 4,35 2,051,33 5,65 5,75 1,10

5,5 1,63 2,10 8,75 3,00

Uto 20:15 8531 Grenoble Marseille Spartiates
1,12 4,30 2,55 1,96 8,50 2,305,15 4,80 1,43 2,50 1,13Uto 20:05 8530 Chamonix Mont-Blanc Boxers de Bordeaux

2,35 5,5 2,80 1,36 5,45 2,041,11 1,16 3,65 2,90 1,93 7,004,25 5,20 1,49 2,30

5,5 1,73 1,95 3,75 5,25

Uto 20:00 8529 Gap Dragons de Rouen
1,67 2,45 2,50 3,10 3,30 4,901,97 4,15 2,85 1,31 1,16

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 20:00 8212 Briancon HC Nice Hockey

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

8,00 5,5 2,00 1,72 2,65 7,751,14 2,50 1,97 2,90 4,15 2,301,49 5,10 4,80 1,15

5,5 1,81 1,90 3,80 5,80

Uto 19:00 8528 Herning Rungsted
1,78 2,40 2,70 3,20 3,20 5,151,94 4,35 3,05 1,34 1,18Uto 19:00 8527 Frederikshavn Esbjerg

2,21 5,5 2,24 1,58 7,75 2,351,13 1,14 4,25 3,00 1,90 8,505,15 5,40 1,44 2,65

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:00 8208 Rodovre Odense

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 1,99 1,70 2,60 6,75

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

2,30 2,00 2,65 3,90 2,40 7,251,51 4,70 4,50 1,14 1,13Uto 18:00 8552 Mogilev Aviator Baranovichi
7,25 5,5 1,45 2,50 3,95 8,751,16 2,08 2,17 2,35 4,00 2,651,61 4,15 4,30 1,16

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 17:55 8204 Vitebsk Khimik-SKA Novopolotsk

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 2,30 1,54 4,40 3,25

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,39 3,10 2,70 2,55 4,95 3,502,80 4,55 2,02 1,73 1,16

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 18:30 8203 Graz99ers Salzburg

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

2,70 5,5 1,94 1,77 6,75 3,051,15 1,22 3,75 2,70 2,19 6,753,90 4,70 1,65 2,14

5,5 2,00 1,72 3,40 5,40

Sre 4:00 8403 Anaheim Ducks Florida Panthers
1,83 2,40 2,70 3,25 3,20 5,401,90 4,45 3,10 1,33 1,17Sre 4:00 8402 Vancouver Canucks Buffalo Sabres

4,75 5,5 2,00 1,72 3,70 4,801,17 1,69 2,55 2,70 3,05 3,502,07 4,40 2,75 1,41

5,5 2,00 1,72 3,80 4,65

Sre 3:00 8375 Edmonton Oilers Washington Capitals
1,64 2,60 2,70 2,95 3,65 4,552,14 4,35 2,65 1,43 1,17Sre 2:00 8401 Dallas Stars Carolina Hurricanes

7,75 5,5 2,00 1,72 2,75 7,251,14 2,35 2,08 2,75 4,00 2,501,54 4,95 4,45 1,17

5,5 1,94 1,77 4,00 4,75

Sre 2:00 8393 Nashville Predators San Jose Sharks

1,63 2,65 2,65 2,95 3,70 4,552,17 4,35 2,60 1,44 1,18Sre 1:00 8390 NY Rangers Ottawa Senators
3,60 5,5 2,00 1,72 4,75 3,751,17 1,42 3,00 2,70 2,60 4,702,70 4,40 2,10 1,67

5,5 2,00 1,72 3,50 5,15

Sre 1:00 8387 Montreal Canadiens Tampa Bay Lightning
1,77 2,45 2,70 3,20 3,30 5,151,95 4,45 2,95 1,35 1,17

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 1:00 8200 Philadelphia Flyers Detroit Red Wings

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
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Ukupno gemovaATP Challenger Quimper Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 1

STAR BET Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 14:00 7253 Droguet T. Holmgren A. : 1,57

Gr.

3,45 4,35 3,80 -2,52,30 1,60 2,19 2,30 1,95 9,5 2,18 1,621,98 1,77 23,5 1,80

Kovalik J. : 1,61Uto 16:00 7027 Kukushkin M. 3,50 4,25 3,65 -2,52,23 1,65 2,11 2,35 1,83 9,5 2,04 1,672,00 1,76 22,5 1,91

Barrere G. : 2,24Uto 18:00 7250 Atmane T. 4,25 3,50 2,35 1,51,60 2,13 1,64 3,70 1,76 9,5 2,14 1,601,95 1,79 22,5 2,00

Mayot H. : 4,55Uto 19:30 7252 Paire B. 7,50 3,50 1,45 4,51,18 3,40 1,27 8,25 1,87 9,5 1,69 2,012,01 1,75 20,5 1,87

2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Singles Punta Del Este Rez.

R  ? Zemlja 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 15:00 7279 Aguilar Cardozo J. Mena F. :

2

1,574,5 2,01 1,75 19,57,25 6,50 3,40 1,55

: 1,92 1,82

1,92 1,82 9,53,95 1,22 3,00 1,33

1,89 1,82 3,00 3,80

2,21

Uto 15:00 7280 Bueno G. Ramos-Vinolas A. 22,5 1,72 2,053,70 2,80 0,5 1,86 9,5 1,77 1,90

Uto 15:00 7281 Taberner C. Dellien H. :

1,87

1,644,5 1,74 2,02 21,55,40 5,40 3,35 1,82

: 1,94 1,81

1,78 1,97 9,53,05 1,35 2,60 1,44

1,90 1,81 3,05 3,85

2,09

Uto 15:00 7282 Vallejo A.D. Nava Emil. 21,5 1,96 1,783,70 2,80 0,5 1,87 9,5 1,76 1,92

Uto 21:30 7028 Collarini A. Varillas J.P. :

1,87

4,10 4,50 3,40 2,182,45 1,52 2,22 1,59 1,981,92 1,82 9,5 1,712,5 1,98 1,77 21,5

2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Oeiras 5 Singles Rez.

R  ? Tvrda podloga 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 12:00 7020 Ferreira Silva F. Galarneau A. :

2

1,823,5 1,86 1,87 21,54,80 5,00 3,35 1,95

: 1,49 2,50

1,96 1,78 9,52,75 1,41 2,45 1,49

1,56 2,30 2,13 3,40

1,85

Uto 14:00 7245 Chidekh C. Andreev A. 22,5 1,76 2,004,60 4,20 -3,5 1,99 9,5 1,84 1,83

Uto 14:00 7246 Araujo P. Choinski J. :

1,76

1,734,5 1,77 1,98 20,56,25 6,00 3,35 1,65

: 1,72 2,05

1,92 1,82 9,53,55 1,27 2,85 1,37

1,74 1,98 2,60 3,60

1,96

Uto 15:30 7244 Basilashvili N. Albot R. 22,5 1,88 1,864,00 3,30 -1,5 1,90 9,5 1,96 1,73

Uto 15:30 7247 Fucsovics M. Moro Canas A. :

1,84

1,77-4,5 1,93 1,81 21,51,60 3,40 6,25 6,75

: 1,82 1,92

1,81 1,94 9,51,25 3,75 1,34 3,00

1,82 1,89 2,80 3,70

1,91

Uto 15:30 7251 Blockx A. Ritschard A. 22,5 1,82 1,923,85 3,00 -0,5 1,85 9,5 1,88 1,79

Uto 17:00 7242 Mejia N. Koepfer D. :

1,89

1,634,5 2,10 1,68 20,58,50 7,75 3,50 1,43

: 1,33 3,10

1,80 1,95 9,54,70 1,17 3,40 1,27

1,43 2,65 1,79 3,35

2,10

Uto 17:00 7243 Collignon R. Popko D. 21,5 1,82 1,925,50 5,55 -3,5 1,67 9,5 1,70 2,00

Uto 17:00 7248 Uchiyama Y. Eubanks C. :

2,12

4,50 4,80 3,35 2,032,65 1,45 2,45 1,49 2,191,78 1,96 12,5 1,582,5 1,93 1,81 23,5

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M) Hendikep poena
Konačan 

ishod
Prvi set Ukupno poena

Jastrzebski 4,30

Gr. -Hen. 1 22

Uto 17:30 9907 Olsztyn 1,19 2,85

20:30 7629

-+ Gr.

45,5 1,83

1 2

1,39 1,87 1,91

45,5-14,5 158,5

10,5 1,89 1,89

6,25 1,29 3,40Uto

Konačan 

ishod

1,88

Projekt Warszawa Barkom-Kazhany Lviv 1,11

176,5

R  ?

Ukupno poenaSTAR BET Volleyball South Korea V-League (M)

Hen. 1 2 Gr.

1,87 1,911,93 1,85

-1 21 2

Ukupno poena (prvi 

set)
Prvi set Hendikep poena

+ Gr.

Uto 11:00 9785 Ansan OK Suwon KEPCO Vixtorm 1,83

STAR BET Volleyball South Korea V-League (W)

45,5 1,97-1,5 1,87 1,91 185,51,84 1,90

2 1

1,75

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,87 1,911,91

2 Gr. - +

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1

Uto 11:00 9786 Incheon Heungkuk (W)

+1 2 Gr. -Hen.

-6,5

STAR BET Volleyball Brazil SuperLiga (W)

1,84 1,942,50 1,63 2,19IBK (W) 1,50

? 1 2

1,94 1,77

Konačan 

ishod

180,5 1,87 1,91

Prvi set Hendikep poena

Hen. 1 2 Gr.

Uto 22:00 9003 Praia Clube (W)

- +1 2R 

3,05

1,801,33 3,05Maringa Volei (W) 1,14 4,95

1,50Sre 1:00 9019 SESI Volei Bauru (W) Fluminense (W) 1,31 2,40

1,871,85 1,89 45,5 1,74-14,5 1,90 161,5

45,5

+

1,85 1,89-8,5 1,85 1,85 179,5

Gr. -

Ukupno poena

1,751,85

+

+

1,73 1,99

Ukupno poena (prvi 

set)

45,5

-

1,32 3,20 1,55 3,70 7,50 8,00

8,25

Sre 1:00 7678 Siniakova K./Townsend T. Mladenovic K./Zhang Shuai : 1,21 4,35

4,30 1,31 3,25 1,56 3,70 7,50

1 : 2 0 : 2

Sre 1:00 7047 Andreeva M./Shnaider D. Rakhimova K./Sorribes Tormo S. : 1,21

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1R  ? Tvrda podloga

4,90 4,35

STAR BET Australian Open Women's Doubles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,52 2,50 1,56 2,35 2,24 3,65

4,80 3,65 2,30

Sre 1:00 7672 Heliovaara H./Patten H. Nys H./Roger-Vasselin E. :

2,40 1,55 2,25 1,59 4,15Sre 1:00 7671 Cash J./Glasspool L. Krawietz K./Puetz T. :

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 2

1,84 1,94 9,5 1,86 1,88

STAR BET Australian Open Men's Doubles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

5,00 4,50 -2,5 1,80 2,00 22,51,50 2,55 1,56 2,30 2,19 3,65

1,92 9,5 1,82 1,92

Sre 1:30 7046 Keys M. Svitolina E. :

10,8 11,3 13,5 -6,5 1,87 1,864,85 1,35 3,05 1,96 3,40 7,75Sre 1:00 7680 Sinner J. De Minaur A. 1,17

2

STAR BET Australian Open Women's Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Sre 1:00 7681 Navarro E. Swiatek I. :

2

13,0 12,0 4,55 1,218,25 1,06 4,70 1,17 1,84 1,94 8,5 2,106,5 1,78 2,00 18,5 1,67

1,97 41,5 1,92 1,86 10,5 1,73 2,03

1,91 35,5

6,50 8,75 8,25 9,75 -3,5 1,811,33 3,30 1,45 2,60 2,55 3,55

2,00 1,80 9,5 2,25 1,59

Sre 1:00 7622 Shelton B. Sonego L.

3,90 3,20 3,5 1,83 1,95 39,52,25 1,59 7,75 6,50 7,50 6,25

Gr. - +

Uto 10:30 7632 Djokovic N. Alcaraz C. 2,60 1,51

Hen. 1 2 Gr. - +3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 3

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

STAR BET Australian Open Men's Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
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